După tote acestea reviu la adunarea
Reuniunei femeilor.

La orele 2.80 min. presidenta reuni
unei d-na Maria M axim ilian , deschide adu
narea. După cuvâotul de deschidere al
d-nei presidente, secretarul dă cetire pro
tocolului luat în şedinţa comitetului, ţinută
la 9 (22) Nov. 1903. Protocolul se cetesce
din punct în punct şi la fine se autentică,
fără nici o ohservaţiune, er la propunerea
d nei presidente se alege o comisiune de
2 dintre membrele reuniunei, pentru veri
ficarea protocolului: Otilia Reşnovean şi
Maria Muntean

Urmeză apoi raportul cassierei, d-na
Elena 6ăpăţină, referitor la incassarea ta
xelor.